
                                                                                                                           Fevåg, 20.08.2020 

 

Hei! 

 

Innspill til møte om utvidelse av Fevåg Havn, som er satt til 21.08.2020 kl. 09.00 i Rådhuset. 

 

Fevåg Båtforening har blitt kjent med at det foreslåes en utvidelse av havneområdet med formål å 
bygge verksted, lager og kontorfasiliteter ved Fevåg Havn. I tillegg vil det etableres område for 
utvidelse av båthavna. 

Fevåg Båtforening ble etablert i 1987 og har siden ved hjelp av iherdige medlemmer utviklet Fevåg 
havn i god dialog med Kommunen. Kommunen var tidlig klar på at det var et ønske at foreningen sto 
for utbyggingen av småbåthavna. Utbyggingen har skjedd i takt med behov, og basert på 
selvfinansiering og enorm dugnadsinnsats fra medlemmer og andre i bygda.  

Dagens Fevåg havn framstår som et eldorado for voksne og barn med lekeplaser, ballbinge, 
volleyballbane, skotthyllbane og grillhus. Dette i tillegg til Fevåg Båtforenings hus som benyttes av 
foreningens medlemmer, båtturister og av bygda’s beboere ved behov (konfirmasjoner osv). 

Fevåg Båtforening har hatt løpende dialog med Rissa Kommune/Indre Fosen, om videre utvikling, 
hvor utvidelse av antall båtplasser samt plass til opplag av båter er formålet. I denne forbindelse 
pågår det en dialog om grunnundersøkelser av havneområdet, da det ved tidligere undersøkelser er 
registrert forekomster av dårlig grunn og kvikkleire i området. Fevåg Båtforening er klar for å stå for 
videre utbygging av småbåthavna etter hvert som behovene melder seg. I denne forbindelse kan det 
nevnes at det i år har vært tildelt plasser til alle som har søkt og ønsket plass. 

Fevåg Båtforening har stått for store investeringer i flytebrygger, moloer, båthus, utsett for båter og 
gjestebrygge. Dette, sammen med at foreningens medlemmer sørger for vedlikehold av 
grøntområdene.  

Den foreslåtte etableringen vil endre området vesentlig, og Fevåg Båtforening ønsker å bli hensyntatt 
i den videre utvikling av Fevåg havn. Foreningens styre stiller gjerne opp, og ønsker å være en part i 
den videre diskusjon rundt utviklingen av Fevåg Havn.  
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for styret 
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